
Comune di Afragola
Città metropolitana di Napoli

SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

Ordinanza Dirigenziale N°: 355/2024

Dirigente: ANTONIO PIRICELLI

OGGETTO: divieto di sosta in traversa MarconiDoc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne

N° PAP-04453-2024

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 07/12/2024 al 22/12/2024

L'incaricato della pubblicazione
ANTONIO PIRICELLI



2OrdD N° 355/2024 del 07/12/2024

                                                                     IL DIRIGENTE COMANDANTE

Premesso che questa Amministrazione Comunale, al fine di offrire momenti di aggregazione rivolti alla cittadinanza, ha
organizzato una manifestazione denominata “AFRAGOLA – LA PINETA DEL NATALE”, prevista in viale Cristo Re e
Pineta Comunale nel periodo natalizio;
Considerato che sono in fase di allestimento all’interno della pineta comunale le attrazioni che andranno ad offrire
momenti di svago alla cittadinanza tutta;
Ravvisato che il 9 dicembre 2024 dalle ore 7.00, la società affidataria degli eventi, dovrà, con propri mezzi sostare in
prossimità dell’ingresso della pineta comunale, lato traversa Marconi, per eseguire trasbordo materiali afferenti  alla
installazione giostrine; 
Ritenuto  necessario  emettere  provvedimento  a  carattere  temporaneo  per  la  salvaguardia  della  pubblica  e  privata
incolumità;
Visto l'art.107 del D.L.vo n.267 del 18/08/2000;
Visto il D.L.vo n. 285 del 30/04/1992 e D.P.R. n. 495 del 16/12/1992;

                                                                                           ORDINA
per quanto sopra premesso;

 il giorno 09 dicembre 2024 dalle ore 07.00 e fino a conclusione dei lavori:
 
E’ FATTO divieto di sosta con rimozione forzata dei veicoli su ambo i lati della carreggiata in traversa Marconi (lato
pineta comunale).

La presente Ordinanza venga pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.afragola.na.it  – area trasparenza
ex D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. nonché trasmessa, al Signor Sindaco del Comune di Afragola, al Signor Assessore alla
Polizia Locale del  Comune di Afragola,  al Signor Dirigente Commissariato di  Polizia di Stato Afragola,  al  Signor
Comandante  Gruppo  Guardia  di  Finanza  Afragola,  Signor  Comandante  Stazione  Carabinieri  Afragola,  al  signor
Comandante Polizia Locale di Afragola, al signor Ing. Del Settore Urbanistica, ognuno per la propria competenza, sono
incaricati della esecuzione e sorveglianza della presente ordinanza.
La Polizia Locale e le altre Forze di Polizia sono incaricati dell'esecuzione della presente   ordinanza.
A carico dei trasgressori dei disposti della presente ordinanza saranno contestate le   violazioni di Legge.
Il responsabile del procedimento è il Vice Comandante della Polizia Locale Maggiore  dott. Antonio Amore.
Contro la presente ordinanza è ammesso il ricorso, entro 30 giorni, al Ministero dei LL.PP. (DPR 24/11/71, n. 1199),
oppure, in via alternativa, ricorso al T.A.R. della Campania, entro sessanta giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo
dello Stato, entro 120 giorni dalla data di sua pubblicazione (Legge 3/12/71 n.1034). 

                                                                IL DIRIGENTE COMANDANTE 
           ( COLONNELLO dott. Antonio PIRICELLI ) 

Doc
um

en
to

 d
i C

on
su

lta
zio

ne


		2024-12-07T10:44:59+0100
	Piricelli Antonio


		2024-12-07T10:45:00+0100
	Piricelli Antonio




